
BROJ: 15 Sisak, 15. srpnja 2014. GODINA XXI

2014.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

72.  Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provođenje 
postupka javnog natječaja za kreditiranje 
poduzetnika po Projektu »Poduzetnički 
krediti - 2014.« 

73.  Odluka o dodjeli financijske potpore za 
projekte/programe iz područja socijalne 
skrbi u okviru raspoloživih sredstava 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
za 2014. godinu

74.  Odluka o dodjeli financijske potpore za pro-
grame udruga proisteklih iz Domovinskog 
i 2. svjetskog rata u okviru raspoloživih 
sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije za 2014. godinu

75.  Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
predsjednika i članova Povjerenstva za 
provođenje postupka javnog natječaja 
za kreditiranje poduzetnika po Projektu 
»Poduzetnički krediti-2014.«

76.  Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Tehničke škole Kutina 

77.  Odluka o donošenju Projekta »Povećanje 
energetske učinkovitosti obiteljskih kuća 
u Sisačko-moslavačkoj županiji - 2014.« 

78.  Odluka o provedbi Projekta »Povećanje 
energetske učinkovitosti obiteljskih kuća 
u Sisačko-moslavačkoj županiji - 2014.« 

79.  Odluka o objavi Natječaja za dodjelu sub-
vencija u provođenju Projekta »Povećanje 
energetske učinkovitosti obiteljskih kuća 
u Sisačko-moslavačkoj županiji - 2014.« 

80.  Rješenje o imenovanju predsjednika, 
članova i tajnika Povjerenstva za pro-
vođenje natječaja za dodjelu sredstava 
pomoći u provedbi projekta »Povećanje 
energetske učinkovitosti obiteljskih kuća 
u Sisačko-moslavačkoj županiji - 2014.« 

81.  Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Jabukovac 

82.  Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Vladimir Nazor 
Topusko

83.  Odluka o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 
o izmjenama i dopunama Statuta 

 AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 

1.  Financijsko izvješće Vijeća srpske na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

2.  Financijsko izvješće Vijeća albanske 
nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

3.  Financijsko izvješće Vijeća bošnjačke 
nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

4.  Financijsko izvješće Vijeća češke na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

5.  Financijsko izvješće Vijeća romske na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

322

322

325

327

327

328

328

329

329

330

330

330

331

332

332

333

334



Stranica 322 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2014.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

72.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 5. 
Odluke o provedbi Projekta »Poduzetnički krediti-2014« 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
20/13), županica Sisačko-moslavačke županije 10. 
ožujka 2014. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova  

Povjerenstva za provođenje postupka javnog 
natječaja za kreditiranje poduzetnika po  

Projektu »Poduzetnički krediti-2014« 

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provođenje postupka javnog natječaja 
za kreditiranje poduzetnika iz Projekta »Poduzetnički 
krediti - 2014« (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1.  Marijan Belošević 

- za stalne članove:
2.  Zdravko Has
3.  Željko Marjanović 
4.  Dragoslav Krnjaić 
5.  Damir Horžić 

- za povremene članove:
6.  predstavnik Grada/Općine na čije se područje 

odnosi zahtjev za kredit 
7.  predstavnik poslovne banke na koju se odnosi 

zahtjev za kredit 

Članak 3.
Povjerenstvo je dužno u postupku odobravanja 

kredita provoditi odredbe i raditi na način kako je to 
utvrđeno u Projektu »Poduzetnički krediti-2014«.

Povjerenstvo donosi odluku većinom glasova pri-
sutnih.

O radu sjednice Povjerenstva vodi se zapisnik.

Članak 4.
Odluku o davanju suglasnosti na zaprimljen zahtjev 

za kredit Povjerenstvo dostavlja sa pripadajućom do-
kumentacijom banci na koju se zahtjev odnosi.

Članak 5.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Upravni odjel za obrt, malo i srednje poduzet-
ništvo i turizam.

Članak 6.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/14-01/10
URBROJ: 2176/01-02-14-01
Sisak, 10. ožujka 2014.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v. r.

73.
Na temelju članka 23. stavak 4. Zakona o udruga-

ma (»Narodne novine«, broj 88/01 i 11/02), Programa 
javnih potreba u socijalnoj skrbi Sisačko-moslavačke 
županije za 2014. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 16/13), članka 13. Pravilnika 
o uvjetima i postupku dodjele financijske potpore za 
projekte/programe iz područja socijalne skrbi i programe 
udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 16/12), članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i Odluke županice 
Sisačko-moslavačke županije, KLASA: 080-02/14-01/01,  
URBROJ: 2176/01-02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, 
zamjenik županice Sisačko-moslavačke županije, 13. 
lipnja 2014. godine, donio je

O D L U K U
o dodjeli financijske potpore za projekte/ 

programe iz područja socijalne skrbi u  
okviru raspoloživih sredstava Proračuna  

Sisačko-moslavačke županije  
za 2014. godinu

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financijskih pot-

pora za projekte/programe iz područja socijalne skrbi 
u okviru raspoloživih sredstava Proračuna Sisačko-
moslavačke županije za 2014. godinu, sukladno pri-
jedlogu Povjerenstva za odabir projekata/programa iz 
područja socijalne skrbi i programa udruga proisteklih 
iz Domovinskog i 2. svjetskog rata.

II.
Financijska sredstva osigurana su u Proračunu Si-

sačko-moslavačke županije za 2014. godinu i projekciji 
za 2015. i 2016. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 16/13) u Razdjelu 014 
Upravni odjel za socijalnu skrb, Glavi 02, Socijalna 
skrb i raspoređuju se kako slijedi:



Stranica 323Broj 15/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Projekti udruga/ pravnih osoba iz područja socijalne skrbi:

 RED.
BR. NAZIV UDRUGE/PRAVNE OSOBE

IZNOS
FINANCIJSKE
POTPORE (kn)

1 2 3

1.
Udruga za pomoć i prava obiteljima žrtava kriminala Petrinja
Gajeva 40, Petrinja
Projekt: Ti, ja, mi…Mijenjamo svije(s)t

3.000,00

2.
Udruga »OSI« - osoba s invaliditetom Kutina
A. Šenoe 2, Kutina
Projekt: S njima i za njih

25.000,00

3.
Humanitarno društvo »Sveti Kvirin« Sisak 
Savska bb, Sisak
Projekt: Pomoć starim zatajnim siromašnim ljudima

20.000,00

4.
Udruga slijepih grada Kutine
Augusta Šenoe 2, Kutina
Projekt: Uz vašu pomoć osjećamo se korisnim

7.000,00

5.
Udruga invalida rada grada Kutine
Augusta Šenoe 2, Kutina
Projekt: Klub udruge-Zajedno za bolje življenje u lokalnoj zajednici

7.000,00

6.
Udruga invalida rada grada Siska
Ivana Meštrovića 32, Sisak
Projekt: Zaslužujemo tražiti više od života

8.000,00

7.
Udruga za promicanje informatike, kulture, suživota (IKS)
Turkulinova 9, Petrinja
Projekt: Građanski centar

10.000,00

8.
Novi svijet, Udruga za djecu i mlade
Trg grada Heidenheima bb, Sisak
Projekt: Vrijeme za sreću

5.000,00

9.
Udruga za terapijsko i rekreacijsko jahanje »KAS« Sisak
Savska bb, Sisak
Projekt: Terapijsko jahanje za invalidnu djecu

10.000,00

10.

IZAZOV- Udruga za promicanje prava i socijalizaciju djece i mladih oboljelih od 
HIV-a
A.G. Matoša 64, Kutina
Projekt: Ljeto u našoj županiji 2014.

3.000,00

11.

Udruga osoba s invaliditetom distrofije, cerebralne i dječje paralize i osoba s 
ostalim tjelesnim invaliditetom Grada Siska
Trg 22. lipnja 4/b, Sisak
Projekt: Likovno-kreativne i dramsko-literarne radionice

4.000,00

12.

Društvo Naša djeca Sisak
Oktavijana Augusta 1, Sisak
Projekt: Uloga obučenog psa u radu sa zlostavljanom i/ili zanemarenom djecom, 
te djecom rizičnom za zlostavljanje

4.000,00

13.

Agencija lokalne demokracije
S. i A. Radića 2a, Sisak
Projekt: Psihosocijalno osnaživanje djece i mladih iz domova za djecu bez odgo-
varajuće roditeljske skrbi

10.000,00

14.

Društvo za pomoć duševnim bolesnicima, osobama s invaliditetom, ranjivim sku-
pinama i ovisnicima - DORO
Braće Perković 10, Sisak
Projekt: Kuća Doro 

7.000,00

15.
Udruga gluhih i nagluhih Grada Siska
Trg 22. lipnja 4/b, Sisak
Projekt: I mi smo dio Vas

5.000,00

16.
Savez udruga osoba s invaliditetom grada Siska
S. i A. Radića 46, Sisak
Projekt: Osobni asistenti - oni ih trebaju

10.000,00



Stranica 324 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2014.

 RED.
BR. NAZIV UDRUGE/PRAVNE OSOBE

IZNOS
FINANCIJSKE
POTPORE (kn)

1 2 3

17.
Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom grada Siska
Trg 22. lipnja 4/b, Sisak
Projekt: Dramska grupa »Žabica«

3.000,00

18.
SOS - Dječje selo Lekenik
Ulica Hermanna Gmeinera 1, Lekenik
Projekt: Bolje čitam, bolje pišem, a još bolje govorim

5.000,00

19.
Udruga za razvoj i bolji život Roma
Capraške Poljane 80, Sisak
Projekt: Poticanje nastavka školovanja romske djece i mladih

22.000,00

20.
Udruga osoba s invaliditetom Sisačko-moslavačke županije
Jelene Babić 18, Petrinja
Program: Mala kuća - velika pomoć

100.000,00

21.
Centar za žene Adela
S. S. Kranjčevića 6, Sisak
Program: Tajno sklonište za žene i djecu žrtve obiteljskog nasilja

245.000,00

22.
Udruga slijepih Sisačko-moslavačke županije - Sisak
Ivana Meštrovića 31, Sisak
Program: Dnevni centar slijepih

70.000,00

 U K U P N O: 583.000,00

Programi udruga umirovljenika:

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
1 2 3

1.
Udruga umirovljenika Sisak
Oktavijana Augusta 3, Sisak
Program: Informatička edukacija umirovljenika i osoba starije životne dobi

10.000,00

2.
Matica umirovljenika
Oktavijana Augusta 3, Sisak
Program: Organizacija manifestacija

70.000,00

3.
Romska udruga umirovljenika
Capraške Poljane 80, Sisak
Program: Pomoć starijim i nemoćnim Romima

8.000,00

U K U P N O: 88.000,00

Projekti izvaninstitucionalne skrbi za starije i nemoćne osobe:

RED.
BR. NAZIV UDRUGE/PRAVNE OSOBE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
1 2 3

1.
Udruga za pomoć i njegu starim i nemoćnim osobama »STAR«
Gajeva 40 a, Petrinja
Projekt: Volim svoj dom

10.000,00

2.
Udruga za razvoj lokalne zajednice »Iskra«
Nikole Tesle 17, Sisak
Projekt: Izvaninstitucionalna skrb i podrška osobama starije životne dobi

18.000,00

3.
Udruga mladih »Novi svijet« Lušćani; Lušćani bb, Jabukovac
Projekt: Prevencija institucionalizacije starijih, nemoćnih i osoba s invaliditetom 
kroz mobilni tim i korištenje TELE CARE tehnologije

25.000,00



Stranica 325Broj 15/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED.
BR. NAZIV UDRUGE/PRAVNE OSOBE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
1 2 3

4.
Romska prava Sisak
Capraške Poljane 39, Sisak
Projekt: Praktična jednakopravnost

8.000,00

5.
Udruga nezaposlenih u Kutini »UNUK«
Matije Gupca 70, Kutina
Projekt: Pomoć starim, nemoćnim i nepokretnim osobama u vlastitom domu

10.000,00

6.
Udruga za razvoj Banica
Veliki Šušnjar 6, Petrinja
Projekt: Dnevni centar

10.000,00

 U K U P N O: 81.000,00
 SVEUKUPNO ZA PROJEKTE/ PROGRAME: 752.000,00

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 421-02/14-01/01
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 13. lipanj 2014. 

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

74.
Na temelju članka 23. stavak 4. Zakona o udruga-

ma (»Narodne novine«, broj 88/01 i 11/02), Programa 
javnih potreba u socijalnoj skrbi Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 16/13), članka 13. Pravilnika 
o uvjetima i postupku dodjele financijske potpore za 
projekte/programe iz područja socijalne skrbi i programe 
udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 16/12), članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/12) i Odluke županice 

Sisačko-moslavačke županije, KLASA: 080-02/14-01/01,  
URBROJ: 2176/01-02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, 
zamjenik županice Sisačko-moslavačke županije, 13. 
lipnja 2014. godine, donio je

O D L U K U
o dodjeli financijske potpore za programe  

udruga proisteklih iz Domovinskog i  
2. svjetskog rata u okviru raspoloživih  

sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke  
županije za 2014. godinu

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financijskih potpora 

za programe udruga proisteklih iz Domovinskog i 2. 
svjetskog rata u okviru raspoloživih sredstava Prora-
čuna Sisačko-moslavačke županije za 2014. godinu, 
sukladno prijedlogu Povjerenstva za odabir projekata/
programa iz područja socijalne skrbi i programa udruga 
proisteklih iz Domovinskog i 2. svjetskog rata.

II.
Financijska sredstva osigurana su u Proračunu 

Sisačko-moslavačke županije za 2014. godinu i pro-
jekciji za 2015. i 2016. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/13), Razdjelu 
014 - Upravni odjel za socijalnu skrb, Glavi 02 - Soci-
jalna skrb i raspoređuju se kako slijedi:

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
( u kn)

1 2 3

1.

Zajednica udruga hrvatskih vojnih invalida
Domovinskog rata Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Psihosocijalna zaštita HRVI Domovinskog rata 2014.

165.000,00

2.

Udruga hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata
Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Pravna i socijalna zaštita članova udruge, promicanje i zaštita tekovina 
Domovinskog rata

110.000,00



Stranica 326 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2014.

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
( u kn)

1 2 3

3.
Udruga specijalne jedinice policije »OSA« Sisak
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Plan i program rada za 2014. godinu

30.000,00

4.
Udruga specijalaca Domovinskog rata »RIS« Kutina
Ljudevita Posavskog bb, Kutina
Program: Uloga specijalne jedinice policije »RIS« Kutina u Domovinskom ratu

8.000,00

5.

Županijska podružnica branitelji Hrvatske 
Sisačko-moslavačke županije 
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program:15. državni susreti branitelja Hrvatske »Voloder 2014.«

3.000,00

6.

Udruga hrvatskih branitelja Domovinskog rata policije
Sisačko-moslavačke županije
S. i A. Radića 20, Sisak
Program: Godišnje financiranje udruge

33.000,00

7.

Udruga hrvatskih civilnih stradalnika Domovinskog rata
Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Hodočašće-Susret civilnih stradalnika - Blagdani i obljetnice

10.000,00

8.

Udruga roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata
Sisačko-moslavačke županije 
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Program rada za 2014. godinu

70.000,00

9.

Hrvatsko društvo logoraša srpskih koncentracijskih logora
Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: Da se ne zaboravi

25.000,00

10.

Udruga hrvatskih branitelja »Zavjet«
Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak 
Program: Promicanje istine o Domovinskom ratu

10.000,00

11.

Udruga djece poginulih i nestalih hrvatskih branitelja Domovinskog rata Podružnica 
Sisačko-moslavačke županije 
Trg Franje Tuđmana 13, Petrinja
Program: Uspomena na naše očeve

4.000,00

12.

Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Republike
Hrvatske - Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak 
Program: Program rada UDVDR RH PSMŽ za 2014. godinu

105.000,00

13.

Udruga ratnih veterana 2. GBR »Gromovi«
Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5, Sisak
Program: GROM 2014

35.000,00

14.

Udruga Bošnjaka branitelja Domovinskog rata Hrvatske
Ogranak Grada Siska i Sisačko-moslavačke županije 
Braće Kavurić bb, Sisak 
Program: Psihofizičko osnaživanje branitelja i njihovih obitelji

50.000,00

15.

Udruga ratnih veterana »Hrvatski domobran« Zagreb,
Ogranak Sisak
Stjepana i Antuna Radića 20, Sisak
Program: Održavanje tradicije hrvatskog domobranstva

13.000,00

16.
Udruga civilnih invalida rata Grada Siska
Ivana Meštrovića 20, Sisak
Program: Civilni invalidi 2. svjetskog rata nekad i danas

4.000,00



Stranica 327Broj 15/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
( u kn)

1 2 3

17.

Zajednica udruga antifašističkih boraca i antifašista
Sisačko-moslavačke županije
S. i A. Radića 20, Sisak
Program. Stazama hrvatskih antifašističkih boraca/partizana i antifašista

10.000,00

18.
Udruga antifašističkih boraca i antifašista »Petrinja«
Trg dr. Franje Tuđmana 13, Petrinja
Program: Grabovac Banski 2014.

11.000,00

19.
Udruga antifašističkih boraca i antifašista »Brezovica«
S. i A. Radića 20, Sisak
Program: Program rada za 2014.

4.000,00

 U K U P N O: 700.000,00

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 421-02/14-01/02
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 13. lipnja 2014. 

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

75.
Na temelju Odluke županice Sisačko-moslavačke 

županije, KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-
02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, članka 5. Od-
luke o provedbi Projekta »Poduzetnički krediti 2014« 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
20/13) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije 17. lipnja 2014. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika  

i članova Povjerenstva za provođenje postupka 
javnog natječaja za kreditiranje poduzetnika  

po Projektu »Poduzetnički krediti-2014« 

Članak 1.
U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za provođenje postupka javnog natječaja 
za kreditiranje poduzetnika po Projektu »Poduzetnički 
krediti -2014« u članku 2. točka 3. mijenja se na način 
da se briše član Povjerenstva Željko Marjanović, a 
imenuje se novi član Povjerenstva Zdenka Stojčević.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 080-09/14-01/10
URBROJ: 2176/01-02-14-02
Sisak, 18. lipnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

76.
Na temelju članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) točke 3. Odluke o ele-
mentima i kriterijima za izbor kandidata za upis u I. 
razred srednje škole u školskoj godini 2014./2015. 
(»Narodne novine«, broj 54/14), članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije, 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 od 
10. travnja 2014. godine, zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije 23. lipnja 2014. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog  

odbora Tehničke škole Kutina

I.
Daje se suglasnost na Odluku o utvrđivanju prijed-

loga iznosa godišnjih troškova školovanja učenika koji 
su strani državljani iz zemlja izvan Europske unije za 
školsku godinu 2014./2015., (KLASA: 602-03/14-01-01, 
URBROJ: 2176-57-01/14-5 od 17. lipnja 2014. godine, 



Stranica 328 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2014.

koju je Školski odbor Tehničke škole Kutina donio na 
sjednici održanoj 17. lipnja 2014. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 602-03/14-01/05
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 23. lipnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

77.
Na temelju Razvojne strategije Sisačko-moslava-

čke županije 2011-2013 (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 3/11 i 16/13), Programa 
energetske učinkovitosti u neposrednoj potrošnji 
energije u Sisačko-moslavačkoj županiji za razdoblje 
2013 - 2015 (»Službeni glasni Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 15/12), Plana energetske učinkovitosti u 
neposrednoj potrošnji energije u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2014. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 4/14), Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva, turizma, infrastrukture i 
komunalnih poslova na području Sisačko-moslavačke 
županije tijekom 2014 (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 16/13), članak 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02 -14-1 
od 10. travnja 2014. godine zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije 18. lipnja 2014. godine, donio je 

O D L U K U
o donošenju Projekta »Povećanje energetske 

učinkovitosti obiteljskih kuća u Sisačko- 
moslavačkoj županiji - 2014« 

I.
Donosi se Projekt »Povećanje energetske učinko-

vitosti obiteljskih kuća u Sisačko-moslavačkoj županiji 
- 2014«.

II.
Projekt »Povećanje energetske učinkovitosti obi-

teljskih kuća u Sisačko-moslavačkoj županiji - 2014« 
sastavni je dio ove Odluke i ne objavljuje se.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 310-02/14-01/11
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 24. lipnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

78.
Na temelju Odluke o donošenju Projekta »Po-

većanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća u 
Sisačko-moslavačkoj županiji-2014« , članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 
od 10. travnja 2014. godine zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije je 24. lipnja 2014. godine, donio 

O D L U K U
o provedbi Projekta »Povećanje energetske 

učinkovitosti obiteljskih kuća u Sisačko- 
moslavačkoj županiji - 2014« 

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje postupak i način pro-

vedbe Projekta« Povećanje energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća u Sisačko-moslavačkoj županiji - 2014« 
(u daljnjem tekstu: Projekt).

Članak 2.
Projekt se temelji na partnerstvu Fonda za zaštitu 

okoliša i energetsku učinkovitost i Sisačko-moslavačke 
županije na osnovu Odluke o odabiru korisnika sredsta-
va Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 
o neposrednom sufinanciranju Programa povećanje 
energetske učinkovitosti u obiteljskim kućama »Po-
većanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća 
u Sisačko-moslavačkoj županiji - 2014« davanjem 
sredstava pomoći.

Članak 3.
Provođenje projekta je utvrđeno Pravilnikom o pro-

vođenju projekta »Povećanje energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća u Sisačko-moslavačkoj županiji - 2014« 
koji je sastavni dio ove Odluke

Članak 4.
Financijska sredstva za provedbu ovog Projekta 

osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
na poziciji R0701 u iznosu od 300.000,00 kuna i na 
stavci Financijskog plana Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost za 2014. godinu s projekcijom 
za 2015. i 2016. godinu, 102 - Programi i projekti u 
području energetske učinkovitosti, aktivnost K2021- 
poticanje održive gradnje 3632 - kapitalne pomoći 
unutar općeg proračuna u iznosu 1.000.000,00 kuna.



Stranica 329Broj 15/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 5.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 

odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam i 
Upravni odjel za proračun i financije.

Članak 6.
Dodjela subvencija za 15 obiteljskih kuća provodit 

će se objavom Natječaja za davanje sredstava po-
moći i u provođenju Projekta »Povećanje energetske 
učinkovitosti obiteljskih kuća u Sisačko-moslavačkoj 
županiji - 2014«.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE 

KLASA: 310-02/14-01/12 
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 24. lipnja 2014. 

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

79.
Na temelju članka 6. Odluke o provedbi Projekta 

»Povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća u 
Sisačko-moslavačkoj županiji-2014« i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09,5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije, 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 
od 10. travnja 2014. godine zamjenik županice Sisač-
ko-moslavačke županije je 18. lipnja 2014. godine,  
donio 

O D L U K U
o objavi Natječaja za dodjelu subvencija u  

provođenju Projekta »Povećanje energetske 
učinkovitosti obiteljskih kuća u Sisačko- 

moslavačkoj županiji-2014«

Članak 1.
Donosi se Odluka o objavi Natječaja za dodjelu 

sredstava pomoći u provođenju Projekta »Povećanje 
energetske učinkovitosti obiteljskih kuća u Sisačko-
moslavačkoj županiji-2014«. 

Članak 2.
Obavijest o objavi Natječaja objavit će se u dnev-

nom tisku, a na službenoj web stranici Sisačko-mo-
slavačke županije (www.smz.hr) objavit će se cjeloviti 
tekst Natječaja.

Obavijest i cjeloviti tekst Natječaja je prilog ove 
Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 310-02/14-01/13
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 24. lipnja. 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

80.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i Odluke 
županice Sisačko-moslavačke županije, KLASA: 080-
02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 od 10. travnja 
2014. godine zamjenik županice Sisačko-moslavačke 
županije je 24. lipnja 2014. godine, donio 

R J E Š E N J E 

I
O imenovanju predsjednika, članova i tajnika Povje-

renstva za provođenje natječaja za dodjelu sredstava 
pomoći u provedbi projekta »Povećanje energetske 
energetske učinkovitosti obiteljskih kuća u Sisačko-
moslavačkoj županiji 2014«.

II
Ovim Rješenjem imenuje se predsjednik, članovi i 

tajnik Povjerenstva za provođenje natječaja za dodjelu 
sredstava pomoći u projektu »Povećanje energetske 
energetske učinkovitosti obiteljskih kuća u Sisačko-
moslavačkoj županiji 2014«.

U Pvjerenstvo se imenuju
Za predsjednika:
- Marijan Belošević dipl.oec.
Za članove
- Marija Smolčić dip. ing.
- Davor Matić dipl. ing.
Za tajnika:
- Bojan Dadasović dipl. iur.

III
Rad ovog Povjerenstva utvrđen je Pravilnikom o 

provođenju projekta »Povećanje energetske energetske 
učinkovitosti obiteljskih kuća u Sisačko-moslavačkoj 
županiji 2014«.

IV
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 330 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2014.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE 

KLASA: 080-09-14-01/22 
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 24. lipnja 2014. 

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

81.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije 
(KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 
od 10. travnja 2014.), zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije, 4. srpnja 2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole Jabukovac

I
U Školski odbor Osnovne škole Jabukovac, kao 

predstavnika osnivača imenuju se:
1. Gojko Rajšić.

II
Član Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat člana Školskog odbora teče od 
dana konstituiranja.

III
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 602-01/14-01/03
URBROJ: 2176/01-02-14-11
Sisak, 4. srpnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

82.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12 i 94/13), članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i 
Odluke županice Sisačko-moslavačke županije (KLASA: 
080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 od 10. 
travnja 2014. godine), zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije 4. srpnja 2014. godine donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole Vladimir Nazor Topusko

I
U Školski odbor Osnovne škole Vladimir Nazor 

Topusko u ime predstavnika osnivača imenuju se:
1. Željka Gajdek,
2.  Milan Kramarić,
3.  Slobodan Mišćević.

II
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova Školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

III
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE 

KLASA: 602-01/14-01/14
URBROJ: 2176/01-02-14-12
Sisak, 4. srpnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

83.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 150/08, 155/09, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13 
i 159/13), članka 54. Zakona o ustanovama (»Narodne 
novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), zamjenik županice Sisačko-moslavačke 
županije, 14. srpnja 2014. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisačko- 

moslavačke županije o izmjenama  
i dopunama Statuta 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeće Za-

voda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije, 



Stranica 331Broj 15/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

donesenu na 11. sjednici, održanoj dana 10. srpnja 
2014. godine, o izmjenama i dopunama Statuta Zavo-
da za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 012-13/14-01/05
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 14. srpnja 2014. 

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v. r.

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA

1.
ŽUPANIJSKO VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE SMŽ

SISAK, RIMSKA 4

FINANCIJSKO IZVJEŠĆE ZA 2013. GODINU

SREDSTVA NA ŽIRO RAČUNU 31.12.2012. .................................................................................. 8.341,58
SREDSTVA BLAGAJNA 31.12.2012.  ................................................................................................ 184,55
UKUPNO:  .................................................................................................................................... 8.526,13

PRIHODI 2013.
 PRIHODI ZA FINANCIRANJE RASHODA POSL. SMŽ  .......................................................... 132.000,00
 PRIHODI ZA FINANCIRANJE POSL. GRAD SISAK  ................................................................ 35.069,36
 PRIHODI ZA FINANCIRANJE RASHODA - OPĆINA DVOR  ..................................................... 15.000,00
 OSTALI PRIHODI  ....................................................................................................................... 640,00
 UKUPNO:  ........................................................................................................................... 182.709,36

RASHODI 2013.
 TROŠKOVI ZA ZAPOSLENE - UKUPNO  ................................................................................ 70.273,16
 NAKNADE ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA 2013. GODINA ................................................  45.359,94
 UREDSKI MATERIJAL .............................................................................................................  7.401,90
 MAT. I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE, SITNI INVENTAR ................................................................. 1.790,14
 USLUGE TELEFONA, POŠTE .................................................................................................  4.104,99
 TEKUĆE ODRŽAVANJE OPREME  .............................................................................................. 437,50
 RAČUNOVODSTVENE USLUGE  ............................................................................................. 2.750,00
 REPREZENTACIJA  ................................................................................................................. 9.441,50
 SUDSKE PRISTOJBE ................................................................................................................. 200,00
 OSTALE NAKNADE - BRUTO NAKNADE VIJEĆE RAZLIKA ZA
 RANIJA RAZDOBLJA 2012. GODINA  ..................................................................................... 29.385,57
 USLUGE PLATNOG PROMETA  ............................................................................................... 1.178,05
 OSTALE TEKUĆE DONACIJE  ............................................................................................... 12.500,00
 UKUPNO RASHODI:  ........................................................................................................... 184.822,75

SREDSTVA ŽIRO RAČUNA 31.12.2013. .......................................................................................  7.185,99
SREDSTVA BLAGAJNE 31.12.2013.  .................................................................................................. 95,25
UKUPNO:  .................................................................................................................................... 7.281,24

U 2013. GODINI VIJEĆE JE OSTVARILO MANJAK PRIHODA POSLOVANJA U IZNOSU OD 2.112,00 KUNA.

   Predsjednik Vijeća
   Nikola Arbutina, v. r.



Stranica 332 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2014.

2.
VIJEĆE ALBANSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE - NOVSKA

PREGLED PRIMITAKA I IZDATAKA ZA 2013. GODINU

PRIHODI:
 Prihodi iz Proračuna Županije  .............................................................................................. 132.000,00
 Prihodi od kamata  ........................................................................................................................ 31,58
 UKUPNO PRIHODI:  ............................................................................................................ 132.031,58

RASHODI:
 Rashodi za uredski materijal  .................................................................................................... 2.801,87
 Rashodi za ostali materijal i sirovine ......................................................................................... 3.988,42
 Materijal za tek. održavanje  ..................................................................................................... 6.225,00
 Utrošena energija, gorivo  ........................................................................................................ 9.399,35
 Sitan inventar  .......................................................................................................................... 2.206,28
 Usluge telefona, pošte i interneta  ............................................................................................ 7.639,93
 Usluge tekućeg održavanja ......................................................................................................  4.362,01
 Zakup prostora ......................................................................................................................  10.708,80
 Ugovor o djelu  ....................................................................................................................... 31.270,25
 Usluge knjig. servisa  ............................................................................................................... 7.700,00
 Usluge rač. Progr. Web sita ...................................................................................................... 3.245,00
 Troškovi reprezentacije  ........................................................................................................... 7.366,10
 Naknade vijećnicima-rad na terenu  ........................................................................................ 15.285,75
 Ostali rashodi poslovanja  ........................................................................................................ 3.018,25
 Provizija banke  ....................................................................................................................... 1.591,84
 Donacije soc. ugr. građanima i pomoći  ................................................................................... 12.000,00 
 UKUPNO RASHODI:  ........................................................................................................... 128.808,85

 VIŠAK PRIHODA: .................................................................................................................... 3.222,73

   Predsjednik VANM
   Habib Tahiri, v. r.

3.
FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
01.01.2013.-31.12.2013.

R.br.  PRIHODI kn

01. Prenesena sredstva iz prethodne 2012. godine
žiro račun 14.759,05

02. Prenesena sredstva iz prethodne 2012. godine blagajna 53,66
03. Prihod iz Proračuna SMŽ 132.000,00
04. Prihod od kamata 57,42

UKUPNO PRIHODI: 146.870,13

R.br. RASHODI kn
01. Neto plaća tajnice 10.800,00
02. Porez i prirez tajnica 4.096,52
03. Naknada vijećnicima neto 23.040,00



Stranica 333Broj 15/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RASHODI kn
04. Porez i prirez vijećnici 8.739,84
05. Naknada vijećnicima za rad u komisijama 4.900,00
06. Doprinosi na plaću i naknade vijećnicima 13.779,24
07. Naknada za prijevoz na službenom put u zemlji 11.926,43
08. Naknada za loco vožnju 7.200,00
09. Reprezentacija 5.456,81
10. Usluga promidžbe i informiranja 4.605,00
11. Knjigovodstvene usluge 6.000,00
12. Usluge telefona, mobitela 4.606,15
13. Uredski materijal 1.349,92
14. Sitni inventar
15. Materijal za čišćenje i održavanje 675,00
16. Naknada banci 1.535,80
17. Uredska oprema, namještaj
18. Poštarina 424,80
19. Ostale usluge 1.192,50
20. Ostali nespomenuti rashodi - zakupnina 9.626,77
21. Donacije građanima 5.500,00
22. Ostale donacije - donacija bošnjačkim asocijacijama 7.099,99

UKUPNO RASHODI 132.554,77

 REKAPITULACIJA
PRIHODI 146.870,13
RASHODI 132.554,77
Stanje žiro računa VBNM SMŽ na dan 31.12.2013. 12.247,16
Stanje blagajne VBNM SMŽ na dan 31.12.2013. 2.068,20

   Predsjednik Vijeća
   Enis Dugonjić, dipl. krim., v. r.

4.
VIJEĆE ČEŠKE NACIONALNE MANJINE SMŽ

FINANCIJSKO STANJE NA DAN 31.12.2013.

OPIS IZNOS
1. Stanje na žiro računu 92.305,59
2. Stanje u blagajni 202,35

Stanje novčanih sredstava 31.12.2013. 92.507,94
Ukupni prihodi 132.316,44

1. Prihodi od financijske imovine (kamate) 316,44
2. Prihodi od donacija 132.000,00

Ukupni rashodi 103.629,63
1. Naknade članovima Vijeća 47.630,87
2. Usluge telefona 950,00
3. Usluge za komunikaciju i prijevoz 918,75
4. Intelektualne usluge 15.000,00



Stranica 334 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2014.

OPIS IZNOS
5. Uredski materijal 209,61
6. Reprezentacija 3.905,70
7. Literatura 240,00
8. Poštarina 638,50
9. Bankarske usluge 2.128,20

10. Donacije 32.000,00
11. Ostali nespomenuti troškovi poslovanja 8,00
12. Računala i računalna oprema /

Višak prihoda preneseni 60.091,13
Višak prihoda 31.12.2012. 28.686,81
Višak prihoda - ukupno 88.777,94

U Sisku, 25. ožujka 2014.

VIJEĆE ČEŠKE NACIONALNE MANJINE
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

   Predsjednica
   mr. sc. Irinka Vidović, v.r.

5.
VIJEĆE ROMSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

44000 SISAK
MB 01851241
OIB 23756358492
ŽIRO RAČUN OTVOREN KOD
PRIVREDNE BANKE BROJ:
2340009-1110154056
SISAK, 12. ožujak 2014. godine

FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ O UKUPNO OSTVARENIM PRIHODIMA I 
RASHODIMA ZA RAZDOBLJE OD 01.01. DO 31.12.2013 GODINE

1. UKUPNI PRIHODI IZ PRORAČUNA SISAČKO  
 MOSLAVAČKE ŽUPANIJE OSTVARENI SU  
 U UKUPNOM IZNOSU OD ................................................................................................ 147.000,00 kn

2.  DONACIJA SISAČKI VODOVOD I VODOOPSKRBA KUPA  ................................................... 7.000,00 kn
 PRIJENOS PRIHODA IZ 2012 GOD .......................................................................................... 57,74 kn
 PRIHODI OD KAMATA .............................................................................................................. 10,34 kn
3.  PRIHODI SUFINANCIRANJE DOKUMENTACIJE 

 ZA LEGALIZACIJU OBJEKATA U ROMSKIM NASELJIMA  .................................................130.000,00 kn
 SVEUKUPNI PRIHODI:  .................................................................................................. 284.068,08 kn
 
4. UKUPNI RASHODI:
 - REPREZENTACIJA  .......................................................................................................... 7.084,00 kn 
 - TROŠKOVI GORIVA I CESTARINA  ................................................................................... 9.790,87 kn
 - UREDSKI MATERIJAL  ...................................................................................................... 5.300,00 kn 
 - POMOĆNI MATERIJAL  ..................................................................................................... 6.550,00 kn
 - ENERGIJA  ....................................................................................................................... 2.470,03 kn
 - SITAN INVENTAR  ............................................................................................................ 7.950,00 kn



Stranica 335Broj 15/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 -  USLUGE TELEF. INT.  ...................................................................................................... 7.586,35 kn
 -  USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA  .......................................................................10.987,00 kn
 -  KOMUNALNE USLUGE  ................................................................................................... 2.250,00 kn
 -  RAČUNALNE USLUGE  .................................................................................................... 2.500,00 kn
 -  PUTNI TROŠKOVI ........................................................................................................... 2.828,00 kn
 - NAKNADA ZA RAD ČLANOVA VIJEĆA I NAGRADE  ........................................................36.000,00 kn
 -  OBILJEŽAVANJE SVJETSKOG DANA ROMA  ..................................................................16.747,00 kn
 -  PRISTOJBE I NAKNADE  ................................................................................................. 1.960,75 kn
 -  BANKARSKE USLUGE ..................................................................................................... 1.973,00 kn
 -  OBILJEŽAV. (ĐURĐEVDANA) HERDELEZI  .....................................................................15.000,00 kn 
 SVEUKUPNI RASHODI:  .................................................................................................. 136.977,00kn

1. UKUPNI PRIHODI U 2013 GODINI  ................................................................................. 284.068,08 kn
2. UKUPNI RASHODI U 2013 GODINI  ................................................................................ 136.977,00 kn

 VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA 
 U 2013 GODINI IZNOSI  ........................................................................................................... 27,84 kn 

   Predsjednik Vijeća
   Stanoje Nikolić, v. r.



Stranica 336 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2014.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2014. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


